Quod si te corrigere nolueris, habeamus nos potestatem de al
tera monasteria abbates invitare ut coram eis te corripias et nobis 

1 Ni Sandoval, ni Argáiz, ni Martínez de Cisneros, ni ninguno de los que 
escribieron sobre esta escritura, conocieron el verdadero sitio del monasterio de 
San Mames, poniéndole entre Santibáñez y Santo Domingo de Silos. Su posi
ción fué en la margen izquierda del rio Mataviejas, a vista de Puentedura, en el 
término municipal de Ura; el pago aún se denomina San Mames, conservando 
todavía las paredes del antiguo monasterio. 
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cepta regula pérfidas; eí nos humiles obedientesque cognoscas, et 
Christo sine macula offeras. 

De terminis autem Sancfi Mametis et Sánete (sic) Michaelis et 
Sánete Columbe, de Miranda 2 usque in valle de Biriel 8 in nomi
nes, in montes, in terris, in vineis seu in molinos, omnia ad inte-
gritaíem. 

Si vero aliquis homo disrupere voluerit hanc scripturam, duplet 
omnia que pecierií in simili tali loco; a parte vero regis decem det 
libras auri. Isra tamen scriptura firmis maneat. 

In nomine Domini, propter sectandam supradictam regulam, 
ego Eufrasia, ubi me convenit cervices meas humiliare, et huic 
sánete regule consensi, irado meíme ipsam, corpus simulque et 
animam meam Deo et Sánete Mametis cum omni rebus meis, 
quicquid mihi accidit de parentum meorum hereditate; de rebus 
namque inmovilibus concedo ecclesiam vocabulo Sancti Quirici 4 

cum edificiis, terris, ortis, pomaribus et defesa pascibile vel cum 
ómnibus prestacionibus suis, padulibus, área; et ipsa serna de 
Sancti Quirici et alias sernas; et divisa in villa que vocitant Cebrai-
cos 5 , ut ammodo ac deinceps post partem monasterii Sancti Ma
metis sií conlatum. 

Si quis sane heredurn meorum seu eciam quilibet regie potesta-
tis, sive aliquis de propinquis meis, in módico aufferre temtaverit, 
duplet cunta que auferre voluerit, et a parte regis inferat quinqué 
libras auri, et hec scriptura firmis maneat, amen. 

Sub Christi nomine. Ego Fredinando Gundesalviz, coniux San-
cia, pro remedio anime mee vel parentum meorum concedimus in 
atrium Sancti Mametis et Deo votarum, qui ibidem deserviunt, 
ecclesia vocabulo Sánete Eugenia virginis B et Sánete Marie Virgi-

2 Hoy se llama Peñamiranda, en el camino de Ura a Tordueles. 
3 Valdeburiel, cerca de Puentedura, que divide los iérminos entre este pueblo 

y Ura y antiguamente de Covarrubias. (Fuentes... t. II, 14). 
4 Los naturales de Ura y Tordueles no han sabido darnos noticia de esta